Município de

SÂO JORGE D*OESTETS>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br/CNPJ76.995.380/0001-03

Decreto n° 3185/2020

Nomeia os Membros do Conselho Municipal de
Educação do Município de São Jorge D’Oeste e dá
outras providências.

Gilmar Paixão,
legais,

Prefeito de São Jorge D‘Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

DECRETA

Art. Io. Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para compor o CONSELHO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Município de São Jorge D‘Oeste, com vigência de três anos a contar
da publicação deste decreto.

CONSELHEIROS EFETIVOS CONSELHEIROS ENTIDADE QUE

SUPLENTES REPRESENTA

Marileusa Herpich Frozza Neide Lorencena Secretaria de Educação

José DelFOsbel Ivanir da Silva Poder Executivo

Rafaela De Coll Vodzinski Daiane Aparecida Celeski Professores municipais

Vanessa Menegasso Antonello Fabieli Maria Espruencio

Maria Salete Tussi Lucimara dos Santos Diretores municipais

Beatriz Danila Auler Adélio Biavati Pais de alunos municipais

Mirna Pauli Camila Livi Educação do Campo

Terezinha Elfenstein Zanata Marisete Terezinha Benini Educação Especial

Eliana Adelina G. Simioni Andreia Nalon Welter Conselho do FUNDEB

Marciano Api Ramani Paula do S. Meira APMF das Esc. Municipais

Iran Guedes da Fonseca Cassiane Paula Schmidt Conselho Tutelar

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor na data de
sua publicação.

Publicado no
Edição n? —
Data- JS- ,4 0  iZCêfr
P a n a is } :  _________

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de
outubro do ano de dois mil c vinte, 57° ano de
emancipação.

ixao

http://www.pmsjorge.pr.gov.br/CNPJ76.995.380/0001-03